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График 

проведения учебных сборов с юношами 10 классов средних общеобразовательных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики 

в 2018-2019 учебном году

	Муниципалитет
	Дата проведения сборов
	Планируемое

количество  участников 
	Место проведения сборов


	Место проведения стрельб, вид стрелкового оружия 
	Запланированные финансовые расходы

(в руб.)
	ФИО ответственного сотрудника органа управления образованием,

контактные данные

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	Моргаушский
	27-31мая 2019 года
	50
	МБОУ «Сятракасинская СОШ»
	стрелковый тир МБОУ «Моргаушская СОШ», пневматическая винтовка
	100 тыс. руб.
	Столярова Анюта Александровна

8(83541) 62-0-92,

89083038468


